

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 апреля 2015 г. № 138-р

## г. МАХАЧКА.ЛА

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по реализации Плана мероприятий по созданию туристско-рекреационной особой экономической зоны на территории Республики Дагестан, образованной распоряжением Правительства Республики Дагестан от 29 апреля 2013 г. № 112-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 8, ст. 589):

Исаев М.И. – заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (руководитель рабочей группы)

т еспуолики дагестан (руководитель раоочеи группы)

председатель Комитета по туризму Республики Дагестан (заместитель руководителя рабочей

группы)

Демченко В.В.

Абакаров М.С. – начальник отдела эксплуатации информационных

систем, технических средств и каналов связи Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике

Дагестан (по согласованию)

Гаджиев М.Н. – исполняющий обязанности главы муниципального

образования «Каякентский район» (по согласованию)

Гаджиев Р.Р. – начальник отдела инфраструктуры пространственных данных и обеспечения информационного

взаимодействия филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Дагестан (по

согласованию)

Гусейнов И.С. – министр по управлению государственным

имуществом Республики Дагестан

Джелилов М.Х. — исполняющий обязанности главы муниципального образования «Дербентский район» (по согласованию) — юрист открытого акционерного общества «Нафта-

Исаев К.А. – глава муниципального образования «Карабудахкентский район» (по согласованию)

Москва» (по согласованию)

Кубышкин И.В. — заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Матлас» (по согласованию)

Магомедов Ш.Р. – заместитель главы администрации муниципального образования «Магарамкентский район» (по согласованию)

Назаралиев Э.З. – начальник управления развития рекреационных ресурсов, инфраструктуры и реализации государственных проектов Комитета по туризму Республики Дагестан (секретарь рабочей группы)

Попов Д.А. – заместитель директора департамента архитектурной политики и земельно-имущественных отношений открытого акционерного общества «Курорты Северного Кавказа» (по согласованию)

Топчиди И.К. – директор департамента архитектурной политики и земельно-имущественных отношений открытого акционерного общества «Курорты Северного Кавказа» (по согласованию)

Юсупов С.К. – глава муниципального образования «Хунзахский район» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения Правительства Республики Дагестан от 29 апреля 2013 г. № 112-р в части утверждения состава рабочей группы.



А. Карибов